
De raad van de gemeente Alblasserdam;

in vergadering bijeen op dinsdagavond 24 januari 2023; 

gelet op artikel 25 van de Gemeentewet;

gelet op artikel 5.1, lid 2 onder d,e, h en i van de Wet Openbaarheid Bestuur; 

B E S L U I T :

tot oplegging van geheimhouding op het volgende stuk:

a. Geheime bijlage bij de raadsmemo Inzet jongerenwerk, Jaarwisseling Oud en Nieuw 2022-2023

Alblasserdam, 24 januari 2023. 

De raad voornoemd,
De griffier,                                                De voorzitter, 

I.M. de Gruijter J.G.A. Paans 


